
Instituto de Previdência

Botucatu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.botuprev.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4183/

Código da publicação: 4183

Data da emissão do comprovante: 12/12/2025 21:59:52

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2022

N° do Processo/Ano: 135/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/05/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/05/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/05/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 3.566,75
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA DISPONIBILIZAÇÃO DE PROCESSO DE
CONSULTA ON-LINE DE NASCIMENTO, CASAMENTO E ÓBITO NA BASE DO SIRC.
Resumo:
Contratação de empresa pública para a prestação de serviços especializados na disponibilização do
processo de consulta on-line de Nascimento, Casamento e Óbito na base do SIRC. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/05/2022 00:00:00 Termo de referência Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.botuprev.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4183/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-especializada-na-disponibilizacao-de-processo-de-consulta-on-line-de-nascimento-casamento-e-obito-na-base-do-sircp/
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/797228a1f004dcb38476841e74091a48.pdf


Instituto de Previdência

Botucatu
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
3/2022 EMPRESA... 24/06/2022 21/06/2024 R$ 3.566,75 Visualizar

https://www.botuprev.sp.gov.br/contrato/detalhe/14

